
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/............./22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny członkom ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Czarna 
Białostocka uczestniczącym w: 

1) działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 31,00 zł (słownie: trzydzieści jeden złotych); 

2) szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym w wysokości 5,00 zł (słownie: pięć złotych). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/207/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5593). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Id: 96F60DC6-8EC6-468D-BB99-886C97DCC888. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


